
Zarządzenie Nr 27/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Przemyślu 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Przemyślu i Powiatowym Zespole d/s Orzekania o Niepełnosprawności 

w Przemyślu 

 

 

 

Na podstawie §6 ust.8 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemyślu i art.14 ust.1, 

ust.2 i ust.5 oraz art.59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami ( Dz.U.z 2019 r., poz.1696) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyznaczam Pana Bartosza Kołeczka - konsultanta w Wieloosobowym Stanowisku d/s Rehabilitacji 

Społecznej do pełnienia funkcji koordynatora do spraw dostępności w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Przemyślu i Powiatowym Zespole d/s Orzekania o Niepełnosprawności w Przemyślu. 

 

§ 2 

 

Do zadań koordynatora do spraw dostępności będzie należeć w szczególności: 

1. wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami do usług świadczonych przez Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Przemyślu, 

2. przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z wymaganiami określonymi 

w art.6 ustawy, 

3. monitorowanie działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemyślu  

w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej MOPS w Przemyślu. 


